
ail 

ELETRC)NICWEI 3 E EC LiIPANIENTC)S-► 

M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS EIRELI 

RUA GONZAGA PEDRO DA SILVA, 342 - BOSQUE DO PIRANHAS -

SAO BENTO - PB - CEP 58.865-000 

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO DA(O~ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-CE 
PREGAO ELETRONICO N° 2021.09.1.01-SRP. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 2021.09.01.01- SRP 
DATA DA ABERTURA: 16/09/2021 
HORARIO DE ABERTURA: 08:00 HORAS. 
www.hllrampras.orj . r 
JUGAMENTO DA PROPOSTA: MENOR PRECO POR ITEM 

PROPOTA FINAL 

v presente Pregao tern par objeto: REGISTRO DE PRE~OS DESTINADO A AQUISIcAO DE MATERIALS 

PERMANENTES DES TINADOS AO ATENDIMENTO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS PERTENCENTE AO FUNDO 

GERAL DO MUNICIPIO DE AURORA/CE CONFORME ANEXO 1. 

1 ARMARIO DE ACO COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS COM CRAVE. 
PANDIN - 

408SL 
UND 14 R$ 1.000,00 R$ 14.000,00 

PUN mil reais 

P.TO quatorze mil reais 

4 
BIRO RETANGULAR COM 02 GAVETAS. DIMENSOES APROXIMADAS 
DE 1,20M X 0,60M X 15MM 

PANDIN -
MXI20 

UND 30 R$ 330,00 R$ .900,00 

P.Ur4 trezentos a trihta
P.TO ; nove mil a novecentos rea 

9 

CENTRAL DE AR 9.000 BTUS, COMPRESSOR ROTATIVO COM TIMER 
DIGITAL, FILTRO DE PROTEcAO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR 
SAIDA REGULAVEL DE AR CONTROLE DE TEMPERATURA, COM 
FUNC~AO TURBO E FUNCAO SWING DISPLAY DE TEMPERATURA 
DIGITAL, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LIQUIDO E 
VOLTAGEM DE 220V. 

AGRATTO - 
ECS09F 

UND 11 R$ 1.399 00 R$ 15.389,00 

N um mil, trezentos a noventa a nove reais 

N.TO quinze mil, trezentos a oitenta a nove reais 

11 

BEBEDOURO DE COLUNA PARA GALAO DE 20 LITROS, COM 2 
TORNEIRAS, DESMONTAVEIS E SUBSTITUIVEIS, PARA AGUA EM 
TEMPERATURA AMBIENTE E GELADA, CAPACIDADE DE 
RESFRIAMENTO DE APROXIMADAMENTE 5 LITROS POR HORA COM 
TEMPERATURA AMBIENTE DE 30°. MEDIDAS APROXIMADAS: 
LARGURA: 316 MM, ALTURA: 980 MM, PROFUNDIDADE: 335 MM. 
GABINETE COM PROTECAO UV, DEPOSITO DE AGUA MINIMO DE 2,5 
LITROS EM PLASTICO INJETADO ATOXICO, COM SERPENTINA 
EXTERNA E TERMOSTATO REGULAVEL. 

KARINA - 
K20  UND 6 R$ 629,00 R$ 3.77400 

i 

PUN seiscfentos a vinte a nove rea 

P.T0 tres mil, setecentOs a setent a c~uartro rea 

15
PRATELEIRA DE ACO MEDINDO 198CM X 30CM, COM 06 PRATELEIRAS 
REGULAVEIS COM REFORC~O OMEGA, PARA SUPORTAR UMA 
SOBRECARGA UNIFORMEMENTE DISTRIBUIDA DE ATE 20 KG POR 
PRATELEIRA. 

PANDIN - 
EP 6AR-C 

UND 19 R$ 366,00 

1 

R$ 6.954,00 

P.UN trezentos a sessenta a seis reais 

P.TO seis mil, novecentos a cinquenta a quatro reais 

CNPJ: 21.062.777/0001-50 / INSC. EST.: 16.239.707-0 

INSC. ML 1. 2052-4 - TEL: (83)9.8189-1986 - email: alfaele$romoveis.sb@gmail.com 

w 

ADSOM Assinadode 

FABRIZIO formadigital 
por ADSOM 

OLIVDRA FABRIZIO 

DANTAS:01 OLIVEIRA 
DANTAS:016795 

6X95 4,4403 44403 . 

i 



r~ 

INdI, 

H L

Págie~s ~2

~oeiu 
EL ETRUIVIOVEIS E EQUIPANI N OS 

M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS EIRELI 

RUA GONZAGA PEDRO DA SILVA, 342 - BOSQUE DO PIRANHAS -

SAO BENTO - PB - CEP 58.865-000 

Valor Total dos /tens R$ 50.017,00 

Validade da Proposta: 60 GiAS 
Condicoes de Pagarnento: de acordo corn o edital 
Prazo de entrega: de acordo corn o edital 

D. daramos que todos os nossos produtos de sao de origem NACIONAL. 

No 

cinquenta ml! a dezessete reais 

i 
precos acima estao ncluidos todos os insumos que o compoem, inclusive as despesas corn imq stos 

¶ret?, se~uros, carga a descarga a quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no forh~ imer 

produtos desta Licitacao. 

Estamos de acordo a subst tui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricacao; Garantia de 12 (doze) 

meses. 

Declaro expressamente que sera cumprido o fornecimento de acordo corn as especificacoes, a partir da assinatura 

do contrato. 

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, corn os precos a prazos acima 

indicados, estamos de pleno acordo corn as condicoes estabelecidas para esta licitacao, as quais nos 

submetemos incondicionalmente a integralmente. 

Declaro que examinei, c©nheco a me submeto a todas as condicoes contidas no Edital da presente L cptac: o 

dalidade Pregao a cima mencionado, bem como verifiquei todas as especificacoes nele contidas, nao h j✓en • 

quaisquer discrepancias rias informacoes, nas condicoes de fornecimento a documentos que dele faz i pá t . 

Declaro ainda que, estou ciente de todas as condicoes que possam de qualquer forma infiuir noS Ustcs, 

assumindo total responsabilidade por erros ou omissoes existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa 

relativa a realizacao integral de seu objeto. 

Declaramos para todos as efeitos legais, que apos o recebimento da ordem de fornecimento iniciarei o 
fornecimento no prazo de Imediato, que nos precos cotados estao inclusas todas as despesas, de qualquer 
natureza, incidentes sobre o objeto deste Pregao a que temos total conhecimento a concordancia corn os termos 
deste Edital de Pregao a seus Anexos. 

Declaro manter os precos para pedidos corn apenas uma unidade, sera pedido minimo para despacho. 

Declaro que ao emitir a rota fiscal enviarei todas as certidoes negativas junto corn a nota fiscal sob per~alde n 
recebirnento da mesma. 

CNPJ: 21.062.777/0001-50! INSC. EST.: 16.239.707-0 

INSC. MW1. 2052-4 - TEL: (83)9.8189-1986 - email: alfaeletromoveis.sb@gmail.com 
D M f, 
AB IZIO pot q 
ILI EIRA FABRIZIq'] 
~ANTAS:01 OLIVEIRA 

79544403 
DANTA5016 
79544403 

4 

ti! 



cx

 

ALFA 
ELETROMCSVEIS E EQE.)IPAMEtITOS 

M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS EIRELI 

RUA GONZAGA PEDRO DA SILVA, 342 BOSQUE DO PIRANHAS - 

SILO BENTO - PB - CEP 58.865-000 

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo a que temos total conhecimento e 
as condicaes estabelecidas no Edital a seus anexos. 

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1134-7 - C/C: 21.854-5 
FAVORECIDO: MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS. 

Pagina 3 

F 
concordancia c m to as 

DADOS DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: ADSOM FABRIZIO OLIVEIRA DANTAS, 
BRASILEIRO, SOLTEIRO, CPF DE N° 016.795.444-03, RG DE N° 003.112.586 SSP-RN, RESIDENTE NA RUA 
BENEDITO SALDANHA, N° 243 - CENTRO - SAO BENTO - PB, REPRESENTANTE COMERCIAL. 

9 
ADSOM FABRIZIO 
OLIVEIRA 
DANTAS:0167954 
4403 

Assinado de forma 
digital por ADSOM 
FABRIZIO OLIVEIRA 
DANTAS:016795444 
03 

Sao 

Bento - PB 16 de SETEMBR le 2021 

f MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 
CNPJ: 21.062.777/0001-50 

CNPJ: 21.062.777/0001-50 / INSC. EST.: 16.239.707-0 

INSC. MUN. 2052-4 - TEL: (83)9.8189-1986 - email: alfaeletromoveis.sbi gmall.com 


